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Edle Badezimmer

Preisliste
Price List

Badewannen   .   Standbecken   .   Waschtische   .   Waschbecken

Bathtubs   .   Freestanding Sinks   .   Wall-Mounted Sinks   .   Counter-Top Sinks



Freistehende Badewannen / Freestanding Bathtubs
Aufpreis für die Varianten schwarz und grau: 350,00 EUR inkl. MwSt. (Additional charge for black and gray, incl. VAT.)

BW-01-L BW-01-XL BW-02-M BW-02-L BW-02-XL

Preis in EUR
Price in EUR

Nettopreis
Net price 2.731,09 2.899,16 2.731,09 2.899,16 2.899,16
19 % MwSt. /
VAT 518,91 550,84 518,91 550,84 550,84
Bruttopreis
Gross price 3.250,00 3.450,00 3.250,00 3.450,00 3.450,00

BW-03-M BW-03-L BW-03-XL BW-04-L BW-04-XL

Preis in EUR
Price in EUR

Nettopreis
Net price 2.731,09 2.899,16 2.899,16 2.731,09 2.899,16
19 % MwSt. /
VAT 518,91 550,84 550,84 518,91 550,84
Bruttopreis
Gross price 3.250,00 3.450,00 3.450,00 3.250,00 3.450,00

BW-05-L BW-05-XL BW-06-L BW-06-XL BW-07 BW-08

Preis in EUR
Price in EUR

Nettopreis
Net price 2.731,09 2.899,16 2.731,09 2.899,16 2.899,16 2.731,09
19 % MwSt. /
VAT 518,91 550,84 518,91 550,84 550,84 518,91
Bruttopreis
Gross price 3.250,00 3.450,00 3.250,00 3.450,00 3.450,00 3.250,00

Standbecken / Freestanding Sinks

SB-01 SB-01-A SB-02 SB-02-A SB-03 SB-03-A

Preis in EUR
Price in EUR

Nettopreis
Net price 798,32 798,32 798,32 798,32 798,32 798,32
19 % MwSt. /
VAT 151,68 151,68 151,68 151,68 151,68 151,68

Bruttopreis
Gross price 950,00 950,00 950,00 950,00 950,00 950,00

Marmor Waschbecken / Marble Sinks

MWB-01-S MWB-01-M MWB-01-L MWB-01-XL MWB-02 MSB-01

Preis in EUR
Price in EUR

Nettopreis
Net price 495,80 579,83 663,87 747,90 411,76 1.672,27
19 % MwSt. /
VAT 94,20 110,17 126,13 142,10 78,24 317,73

Bruttopreis
Gross price 590,00 690,00 790,00 890,00 490,00 1.990,00

Edle Badezimmer gültig ab / valid from: 01.01.2022



Waschtische / Wall-Mounted Sinks

WT-01-M WT-01-L WT-01-XL WT-02-A WT-02-B WT-02-C

Preis in EUR
Price in EUR

Nettopreis
Net price 546,22 579,83 630,25 714,29 714,29 798,32
19 % MwSt. /
VAT 103,78 110,17 119,75 135,71 135,71 151,68

Bruttopreis
Gross price 650,00 690,00 750,00 850,00 850,00 950,00

WT-03 WT-04-A WT-04-B WT-04-C WT-05-A WT-05-B

Preis in EUR
Price in EUR

Nettopreis
Net price 714,29 714,29 714,29 798,32 798,32 798,32
19 % MwSt. /
VAT 135,71 135,71 135,71 151,68 151,68 151,68

Bruttopreis
Gross price 850,00 850,00 850,00 950,00 950,00 950,00

WT-06-S WT-06-M WT-06-L WT-06-XL WT-06-XXL

Preis in EUR
Price in EUR

Nettopreis
Net price 495,80 546,22 579,83 630,25 663,87
19 % MwSt. /
VAT 94,20 103,78 110,17 119,75 126,13

Bruttopreis
Gross price 590,00 650,00 690,00 750,00 790,00

Waschbecken / Counter-Top Sinks

WB-01 WB-02 WB-03 WB-04 WB-05

Preis in EUR
Price in EUR

Nettopreis
Net price 327,73 327,73 327,73 327,73 327,73
19 % MwSt. /
VAT 62,27 62,27 62,27 62,27 62,27

Bruttopreis
Gross price 390,00 390,00 390,00 390,00 390,00

WB-06-S WB-06-M WB-06-L WB-06-XL WB-06-XXL

Preis in EUR
Price in EUR

Nettopreis
Net price 327,73 378,15 411,76 462,18 495,80
19 % MwSt. /
VAT 62,27 71,85 78,24 87,82 94,20

Bruttopreis
Gross price 390,00 450,00 490,00 550,00 590,00

Luxury  Bathroomsgültig ab / valid from: 01.01.2022
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Unterbau-Waschbecken / Undermount Sinks

UB-01 UB-02 UB-03 UB-04 UB-05

Preis in EUR
Price in EUR

Nettopreis
Net price 294,12 294,12 294,12 294,12 294,12
19 % MwSt. /
VAT 55,88 55,88 55,88 55,88 55,88

Bruttopreis
Gross price 350,00 350,00 350,00 350,00 350,00

gültig ab / valid from: 01.01.2022
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Edle Badezimmer

Preisliste
Price List

Standarmaturen    |    Waschtisch-Armaturen    |    Duschsysteme

Freestanding Faucets    |    Sink Faucets     |    Shower Systems



Standarmaturen / Freestanding Faucets

AT-01 AT-02 AT-03 AT-04

Preis in EUR
Price in EUR

Nettopreis
Net price 798,32 798,32 798,32 798,32
19 % MwSt. /
VAT 151,68 151,68 151,68 151,68

Bruttopreis
Gross price 950,00 950,00 950,00 950,00

AT-05 AT-06 AT-07-G AT-07-M

Preis in EUR
Price in EUR

Nettopreis
Net price 546,22 798,32 831,93 831,93
19 % MwSt. /
VAT 103,78 151,68 158,07 158,07

Bruttopreis
Gross price 650,00 950,00 990,00 990,00

Edle Badezimmer gültig ab / valid from: 01.01.2022



Waschtisch-Armaturen / Sink Faucets

WAT-01-L-G WAT-01-L-M WAT-01-XL-G WAT-01-XL-M

Preis in EUR
Price in EUR

Nettopreis
Net price 210,08 210,08 243,70 243,70
19 % MwSt. /
VAT 39,92 39,92 46,30 46,30

Bruttopreis
Gross price 250,00 250,00 290,00 290,00

WAT-02-L-G WAT-02-L-M WAT-02-XL-G WAT-02-XL-M

Preis in EUR
Price in EUR

Nettopreis
Net price 210,08 210,08 243,70 243,70
19 % MwSt. /
VAT 39,92 39,92 46,30 46,30

Bruttopreis
Gross price 250,00 250,00 290,00 290,00

Duschsysteme & Badewannenarmaturen / Shower Systems & Bathtub Faucets

DS-01-G DS-01-M AT-08-G AT-08-M

Preis in EUR
Price in EUR

Nettopreis
Net price 831,93 831,93 579,83 579,83
19 % MwSt. /
VAT 158,07 158,07 110,17 110,17

Bruttopreis
Gross price 990,00 990,00 690,00 690,00

Luxury  Bathroomsgültig ab / valid from: 01.01.2022
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Edle Badezimmer

Preisliste  •  Price List

Badmöbel und Accessoires   •   Bath Furniture and Accessories



Edle Badezimmer

Badmöbel / Bath Furniture

BM-01-L-N BM-01-L-D BM-01-XL-N BM-01-XL-D

Preis in EUR
Price in EUR

Nettopreis
Net price 1.252,10 1.252,10 1.672,27 1.672,27
19 % MwSt. /
VAT 237,90 237,90 317,73 317,73

Bruttopreis
Gross price 1.490,00 1.490,00 1.990,00 1.990,00

Accessoires / Accessories

BWA-N BWA-D HL-N HL-D

Preis in EUR
Price in EUR

Nettopreis
Net price 125,21 125,21 150,42 150,42
19 % MwSt. /
VAT 23,79 23,79 28,58 28,58

Bruttopreis
Gross price 149,00 149,00 179,00 179,00

gültig ab / valid from: 01.01.2022
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